

KADA IR KAIP PRANEŠTI

Korupcinio pobūdžio nusikalstamos veikos – kyšininkavimas, tarpininko kyšininkavimas, papirkimas, kitos nusikalstamos veikos, jeigu jos padarytos viešojo administravimo sektoriuje arba teikiant viešąsias paslaugas siekiant sau ar kitiems asmenims naudos: piktnaudžiavimas tarnybine padėtimi arba įgaliojimų viršijimas, piktnaudžiavimas oficialiais įgaliojimais, dokumentų ar matavimo priemonių suklastojimas, sukčiavimas, turto pasisavinimas ar iššvaistymas, tarnybos paslapties atskleidimas, komercinės paslapties atskleidimas, neteisingų duomenų apie pajamas, pelną ar turta pateikimas, nusikalstamu būdu įgytų pinigų ar turto legalizavimas, kišimasis į valstybės tarnautojo ar viešojo administravimo funkcijas atliekančio asmens veiklą ar kitos nusikalstamos veikos, kai tokių veikų padarymu siekiama ar reikalaujama kyšio, papirkimo arba nuslėpti, ar užmaskuoti kyšininkavimą ar papirkimą (LR korupcijos prevencijos įstatymo 2 str. 2 d.).

Kviečiame pranešti Šilutės rajono savivaldybės antikorupcijos komisijai apie korupcinio pobūdžio nusikalstamas veiklas, su kuriomis Jums galbūt teko susidurti, manote turįs žinių ar pagrįstų įtarimų jas esant padarytas, daromas ar ketinamas daryti Šilutės rajono savivaldybėje, jos įstaigose, įmonėse.

Pranešime turėtų būti trumpai ir aiškiai išdėstytos įvykių aplinkybės, laikas, vieta, nurodyti žinomi su aprašoma situacija susiję asmenys, jų pareigos, darbo vieta ar kiti duomenys. Pageidautina, kad pranešimas būtų pasirašytas, jame nurodyta parašymo data, telefonų numeriai, kuriais galima susisiekti su informaciją teikiančiu asmeniu, ir gyvenamosios vietos adresas (atsakymui pateikti). Kartu su pranešimu gali būti pateikiami turimi įrodymai, dokumentai, paaiškinimai ar kita, pareiškėjo nuomone, tyrimui reikšminga informacija.

Asmens pageidavimu Komisija garantuoja jo anonimiškumą.

Informuoti komisiją galima:

- raštu atsiunčiant pranešimą adresu: Antikorupcijos komisija, D. ir Girėno g. 1, Šilutė
- raštu paliekant pranešimą dėžutėje „Laiškai merui ir administracijos direktoriui“, kuri yra Savivaldybės administracijos pastato, esančio Dariaus ir Girėno g. 1, Šilutėje, pirmo aukšto fojė;
- elektroniniu paštu jurate.bandziene@silute.lt
- žodžiu kreipiantis į komisijos pirmininką arba komisijos narius.

Komisija primena, kad Lietuvos Respublikos įstatymai draudžia šmeižti ar melagingai kaltinti kitą asmenį. Už tokius veiksmus numatyta baudžiamoji atsakomybė.